
VI
A 

D
EL

LA
 L

IB
ER

AZ
IO

N
E

PREGNANA

VIA

TR
IE

ST
IN

I

VI
A

M
AR

TI
RI

PREGNANA

VI
A

VANZAGO

VIA

GREPPI

VIA

VILLORESI

U
N

IT
A

PREGNANA

VIA

EU
RO

PA

VI
AL

E

C
O

M
U

N
E 

D
I V

AN
ZA

G
O

C
O

M
U

N
E 

D
I P

RE
G

N
AN

A 
M

IL
AN

ES
E

C
O

M
U

N
E 

D
I P

RE
G

N
AN

A 
M

IL
AN

ES
E

C
O

M
U

N
E 

D
I V

AN
ZA

G
O

V65

156.00

156.09

155.90

156.41

156.11

156.24

156.35

156.59

156.63

156.57

156.38

156.05

155.85

156.00

156.02

156.21

155.99

156.41

156.60

156.75

156.74

156.66

156.59

154.86

156.72

156.87

156.86

156.74

156.66

156.62

156.53

155.88

156.12

156.02

155.94

156.12

156.50

156.54

156.68

156.81

156.86

156.74

156.89

157.32

154.59

154.59

155.43

157.53

157.44

157.61

157.53

157.11

157.02

156.95

153.53

153.51

156.45

156.71

156.75

156.90

156.90

156.98

157.35

157.76

157.67

156.68

157.61

157.79

157.67

157.85

157.86

157.98

157.68

157.50

157.02

156.92

156.81

156.86

156.92

157.05

157.19

157.46

157.50

157.80

157.82

157.83

157.83

157.77

157.77

157.98

157.23

157.86

157.76

157.35

157.20

157.01

157.13

157.70

157.46

157.97

157.68

157.70

157.86

157.88

157.76

157.62

157.86

157.71

157.86

157.74

157.77

156.29

156.95

156.17

156.51
156.81

156.54

156.38

156.54

156.18

156.09

156.18

156.21

156.42

156.89

156.48

156.81

156.86

157.19

156.92

156.83

156.65

156.90

156.36

156.06

156.14

156.53

156.18

156.32

156.39

156.74

156.87

156.65

156.89

157.02

157.20

157.41

157.55

157.44

157.22

156.98

156.74

156.78

156.80

156.42

156.21

156.14

156.11

156.15

156.29

156.51

156.74

156.83

157.05

157.19

157.31

157.88

158.00

157.59

157.86

157.80

157.59

157.50

157.67

157.01

156.84

156.60

156.59

156.51

155.96

156.56

156.87

157.59

157.10

157.29

157.49

157.79

157.85

157.59

157.47

157.23

157.08

156.93

156.89

157.05

155.00

157.10

156.96

157.19

157.16

157.38

157.73

157.17

157.10

157.44

157.43

157.50

157.49

157.34

157.50

156.75

156.68

156.91

157.73

156.14

156.08

156.49

155.88

155.46

156.29

156.05

156.41

156.17

156.05

156.15

160.16

165.52

160.42
159.78 160.56

165.52162.33
162.33

168.27

166.52

166.52

164.08

158.33

158.11

158.21

157.85

159.90

159.53

158.55

159.36

161.51

160.26

156.65

165.18

164.06

160.96160.96

160.70

160.80

158.48

155.95

155.93

156.05

156.18

157.68

156.20

156.34

157.88

156.30

156.41

151.63

157.38

158.46

157.90

151.80

155.94

156.56

156.23

155.99

155.79

155.90

155.73

155.85

156.51

157.62

156.29

156.27

156.29

156.35

158.10

156.50

155.99

155.91

156.02

156.81

156.65

156.12

158.25

158.15

156.35

156.50

156.53

156.08
156.21

156.74

156.74

156.35

158.33

156.56

156.77

157.10

156.93

156.98

156.89

156.75

158.45

156.84

156.84

156.78

156.60

155.39

156.89

156.81

154.19

158.52

157.13

156.77

156.93

157.26

157.29

156.95

158.66

158.61

157.34

157.10

154.38

156.93
157.47

157.29

157.47

157.47

157.23

157.46

156.83

157.41

157.52

157.74
157.70

157.56

157.35

157.55

158.43

159.56

164.85

168.93

168.95

164.23
162.55

157.83

158.98

158.94

157.57

157.81

159.09

166.86
159.27

159.09

166.95
160.00

158.92158.68

159.49

163.40

159.42159.10

158.91159.65
159.41

159.65

165.20164.15 159.71

160.16

165.33

160.23

160.06

159.70

162.34

159.76
162.41

161.38

161.54162.19

162.51
161.20

163.24

159.88

159.54

159.19

162.60

159.16

162.12

158.08
158.26

158.57

158.85

158.60

163.94

164.68

162.80

162.23
159.50

158.98

159.33

167.70

160.77

163.45
159.91

159.93
160.75

160.81

165.07

161.09

158.970 158.887 158.851
158.807

158.713
158.713

158.653
158.604

158.411
158.275

158.143
158.089158.020

157.822

158.425

VANZAGO
VIA

VILLORESI

VIA

VI
AL

E

D
EL

L'I
N

D
U

ST
RI

A

VI
A

ED
IS

O
N

N
O

VE
M

BR
E

VI
A

4

VIA

CERVI

VIA

MONTE

BIANCO

MONTE

VIA

ROSA CORRIDONI

VIA

VIA

ROMA

M
AZ

ZI
N

I

VI
A

VI
A

AL
IC

H
IE

RI

VI
A

SA
N

G
IO

VA
N

N
I

BO
SC

O

ROMA

VIA

SA
U

RO

VI
A

VI
A

M
O

N
TE

LL
O

RO
M

A

LA
RG

O

ROMA

VIA

GARIBALDI

VIA

VICO
LO

CANTO
NE

VIA

VI
A

Casello

KM 2+053

KM 2

V66

V67

156.66

156.34

156.17

156.11

156.04

156.15

156.04

156.07

156.02

156.15

156.01

156.24

156.26

156.24

156.18

156.08

155.98

155.99

155.87

155.87

155.95

156.07

156.11

156.37

156.01

154.96

154.74

155.91

156.05

156.11

156.11

156.26

155.90

155.96

155.90

155.88

156.07

156.02

156.01

155.99

156.34

156.10

155.51

155.60

156.04

156.50

156.34

156.32

156.13

155.87

155.55

156.07

156.23

155.46

155.72

156.11

155.87

156.08

156.14

156.32

154.65

156.05

156.07

156.10

155.87

156.02

155.39

155.51

155.74

155.90

155.96

156.15

155.99

156.70

156.49

156.34

155.93

155.91

155.88156.18

155.95

153.93

154.10

153.74

153.71

153.71153.85

153.66

154.41

155.04
155.39

155.27

155.54

155.29

155.62

155.43

155.65

155.49

155.84

155.52

155.78

155.87

156.29

156.41

156.13

155.51

155.90

155.51

155.40

155.46

155.21

155.96

156.02

156.02

156.20

156.20

156.44

156.49

156.26

155.88

156.34

156.32

156.21

156.21

156.32

156.27

156.01

156.04

156.08

155.12

155.26

155.04

155.00

155.01

155.88

155.91

156.20

156.26

156.27

156.34

156.29

155.96

155.93

155.93

154.97

154.90

155.95

155.93

155.96

156.23

156.35

155.93

155.98

155.81

155.69

155.42

155.99155.93

155.99

156.29

155.98

155.81

155.90

156.17

155.98

155.87

152.93 154.05

153.80

154.18

154.16

154.65

154.70

154.32

154.32

154.28

153.99

153.89

153.99

154.01

154.13

154.40

154.80

154.88

155.04

156.40

154.26

155.52

154.97

154.19

154.88

154.54

154.41

154.07

154.13

154.02

154.28

154.24

154.51

154.18
154.15

154.54

154.80

154.99

155.36

155.38

155.62

155.59

155.72

155.65

152.87

155.59

155.72

155.43

154.96

155.01

154.41

154.79

154.74

154.73

154.48

154.43

154.60

155.06

155.51155.51

155.87

155.63

155.42

155.90

154.54

155.00

155.43

155.29

155.14

155.35

155.29

155.60

155.44

155.30

155.10

155.08

155.07

155.18

155.07

155.34

155.43

155.41

155.59

155.51

155.30

155.26

156.46

153.34

154.82

155.26

155.30

155.29

155.13

155.15

154.62

154.00

153.79

154.07

154.95

155.13

155.01

154.84

154.29

154.38

154.66

154.90

154.81

153.74

153.68

153.70

153.73
153.74

153.79

153.61

153.74

153.71

153.49

153.63

153.70

153.67

153.70

153.79

153.68

153.58

153.84

154.04

153.74

154.01

154.06

153.85

154.29

154.10

154.03

163.43

161.43

160.57

159.04

158.60

158.72

158.81

158.69

158.69

163.94

160.80

158.10

158.63

157.94

158.84

163.97

159.93

159.93

159.93

158.68

163.68
160.85

160.74

159.18

159.07

159.08

159.21
164.15

159.01

158.45

158.59

158.49

169.38

163.16

159.65

158.82

159.07

157.63

163.44160.36

164.89
158.82

164.82

158.41

157.38
158.04

158.03

157.96

162.27

158.44161.64

160.68

161.34
157.86

162.36

158.22

158.10

157.48

165.01

157.84

157.69

167.60

168.26

158.54

158.05
158.02

160.68

158.01158.34

158.70

157.50

161.24
162.23

161.27
157.23

164.46

160.52

159.66

159.22

158.58

157.92
159.67

159.12 162.94

161.56

159.18

159.27

162.58

160.23

158.41

158.59

158.35

158.11

163.50

157.72 157.84

164.52

162.91

158.04

158.47

165.40
157.80

166.20158.31

169.06

157.18

157.63

157.63

169.02

165.39
156.09

164.29

157.84

158.02

158.11

163.29

157.92
157.51

157.33

158.67

157.36

157.92

158.31
157.62

157.05

162.58

158.05
158.76

157.77

163.83

165.19

157.65

161.68

156.61

156.85

162.85
160.06

159.91
159.61

158.89

158.54157.54

157.81156.96

161.91

162.41

158.63

157.01157.51

162.41

159.92158.98
157.61

157.91
157.18

157.33
157.03
156.69

156.78

162.33 160.05

158.07

158.38
157.38

157.22

156.44

157.33156.85

158.59

159.53
158.81

162.49

157.15

156.82

164.14

160.81

160.78

160.78

162.16

159.16

157.10

157.19

159.19

157.16

162.53

158.98

165.46

160.93
158.08

156.56

157.46156.83

157.15

156.19

163.33162.31

162.21

162.65
163.31

158.22

162.99
160.11

157.52

157.56

157.26

163.26
157.82

156.26

162.38 158.82159.14
157.15

157.97

157.49

157.02156.60

161.46

159.76

158.63

156.82

159.71

161.70 158.86

156.97

157.24

156.76

156.91

156.04156.66

160.78

161.22
164.74

158.02156.33
156.78

157.59

158.77

162.19

161.54

163.42

161.23

161.11

158.62

161.18

159.13

156.97

156.53

156.95

157.01

156.35
160.96

161.92

162.97

161.59158.53
157.34

157.19

155.80

168.46

165.16

159.58

161.20
159.56

160.73

161.23

162.19

164.51

157.96

158.99
164.43161.54

158.67

157.05

160.50

161.40

162.98

161.46

161.72

161.27 161.68

162.57155.98

156.30

157.68
156.21

156.62

156.46

158.82

159.63

159.66

158.55

157.48

167.42

164.82

163.97

163.52

163.29

160.60

161.79

160.74

160.82

163.65

162.68

160.35

160.38

161.82

159.68

161.13

159.04

159.32

158.73

160.72

157.91

157.57

158.81
163.79

158.39

159.50
159.47

171.01

157.96

159.05

160.77

160.67

160.49

160.45

160.41

159.15

161.55

161.57

157.64

157.31

157.31

161.10

161.76 157.58

164.79

156.13

155.91

157.24

156.59

157.05

155.75

156.30156.18

157.16

156.24

162.59

155.72

174.80

161.85

156.50

156.96
161.14

160.45

160.24

159.10

159.05

161.02

159.57158.53

159.99

159.81

157.40

156.18

155.88

156.54

156.00

160.82
158.70

156.76
156.98

156.54

157.02

156.42

156.39

157.05
156.59

162.01

161.20

171.04

153.70
156.38

160.97

161.47

156.08

161.62 156.01
160.63

157.22

165.68

159.43

158.85

160.80

160.39

160.23

172.90

168.46

172.36

172.32

172.21

172.18

172.15

172.09

173.92

154.61

154.26

154.37

154.67

151.64

154.52

155.03

155.15

154.58

154.84

155.21
154.68

154.67

155.96

155.72

155.16

154.91

155.16

155.06

155.07
155.39

156.01

154.84

154.68

155.03

154.96

154.99

155.24

155.21

155.16

155.49

155.00

154.97

156.50

156.35

155.81

155.57

155.51

155.84

155.90

156.10

155.84

155.84

156.51

153.95

155.26

155.40

155.21

155.46

155.45

155.63

155.45

157.02 157.02

156.07

155.91

156.05

155.87

156.04

156.07

157.31

154.91

155.66

155.75
156.15

155.84

154.54

157.26

156.37

156.24

156.35

156.23

156.30

156.44

156.26

157.43

156.30

156.15

157.61

156.07

156.35

156.27

156.20

156.18

154.10

155.09

154.68

154.52

154.27

153.87

154.39

154.12

153.97

154.09

154.91

154.42

154.03

154.30

154.46

154.16

155.50

155.26

154.74

153.96

154.48

154.62

154.72

154.63

154.71

154.93

155.04

154.90

154.87

154.85

157.94

157.90

158.57

162.14

159.90

159.44
158.40

157.60

157.32

157.99
159.82

161.29

164.27

163.70

160.81

159.29

157.18

157.25
156.91

157.21

159.64

156.68

160.24

160.19

157.57

163.00

162.44

157.19
161.15

158.08
157.67

159.68

157.39
157.30

156.68
156.74

159.83

159.11

158.60 157.61

158.62
159.59

158.54

158.54

157.42

161.80
161.09

157.30

159.34

163.30

157.64

162.05

162.13
159.23

160.54

159.86

159.31
158.51

159.04

157.51
157.19

157.52

157.75

157.30

157.97

157.63

157.99

162.47

157.15

160.15159.52

157.42

163.40

159.90

157.46

162.04

158.75

157.90

160.09

158.29

157.93
157.84

157.76157.34

157.97

157.51

162.90

157.76

158.49

158.10

157.66

163.65
160.38

161.07

159.51

159.24

160.16

160.16

163.10
158.54

159.30

157.10

155.30

160.92
156.89

155.90

156.69

156.38

156.56

155.91

165.78

158.06

157.718
157.641

157.440
157.182 156.964 156.770

156.476
156.228 155.997

155.748

155.510

155.234

159.15

156.749

155.064

154.59

153.65

153.88

154.18

154.06

v
a
s
c
a
 
d
r
e
n
a
n
t
e
 
6
.
0
x
1
5
.
0
x
2
.
0

v
a
s
c
a
 
d
r
e
n
a
n
t
e
 
4
.
0
x
2
1
.
0
x
1
.
5
0

P

r
o
l
u
n
g
a
m

e
n
t
o
 
s
o
t
t
o
v
i
a

v
i
a
l
e
 
E

u
r
o
p
a
 
U

n
i
t
a

N
u
o
v
o
 
s
o
t
t
o
p
a
s
s
o

c
i
c
l
o
p
e
d
o
n
a
l
e
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NOTE GENERALI

- Per il tracciato delle Barriere Antirumore fare riferimento agli elaborati specialistici

- Per le Barriere Antirumore con asterisco (*) l’altezza effettiva è pari all’altezza acustica,

decurtata dell’altezza dell’opera di sostegno, rispetto al p.f.
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